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TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

3 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

PLETINAS/RUBBER STRIPS  
LONGITUD MÁXIMA ENTRE 0,1MM Y 10 MM 

  

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

4   2.8  8599/A0  EPDM 70º Sh. A 

4.6   4  9191/A0  NBR 60º Sh. A 

5   2  9292/A0  EPDM 65º Sh. A 

5   2.5  853/A0   A CONSULTAR 

5   5  8703/A0  EPDM 70º Sh. A 

6   3  7486/A0  EPDM 60º Sh. A 

     7486/B0  EPDM 70º Sh. A 

6   5.5  8559/A0  EPDM 70º Sh. A 

6   6  1344/A0  EPDM 50º Sh. A 

     1344/C0  EPDM 70º Sh. A 

     1344/D0  CR 70º Sh. A 

6.5   3  6912/A0  EPDM 60º Sh. A 

7   1.5  1855/A0  A CONSULTAR 

7   5.5  3849/A0  A CONSULTAR 

7.5   6  1628/A0  EPDM 60º Sh. A 

8   2  1284/A0  EPDM 70º Sh. A 

8   7.5  8128/A0  CRF 70º Sh. A 

8   8  300/A0   EPDM 60º Sh. A 

8.5   6  2495/A0  EPDM 60º Sh. A 

9   2.5  829/A0   A CONSULTAR 

9   6  5695/A0  A CONSULTAR 

9   8  525/A0   A CONSULTAR 

9   9  9335/A0  A CONSULTAR 

9.5   2.5  2057/A0  A CONSULTAR 

9.5   4  3384/A0  CR 70º Sh. A 

     3384/B0  EPDM 80º Sh. A 

     3384/C0  EPDM 60º Sh. A 

9.5   6.5  2056/A0  EPDM 70º Sh. A 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

4 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

10   2  9168/A0  EPDM 65º Sh. A 

10   3  3195/A0  EPDM 60º Sh. A  

     3195/B0  EPDM 65º Sh. A 

10   3  844/A0   EPDM 60º Sh. A 

     844/B0   EPDM 80º Sh. A 

     844/A0   CRV 70º Sh. A 

10   4  9409/A0  EPDM 65º Sh. A 

10   6  1035/A0  EPDM 70º Sh. A 

10   7  414/A0   CR 70º Sh. A 

10   7.5  9197/A0  EPDM 60º Sh. A 

10   8  6468/A0  A CONSULTAR 

10   8  1149/B0  EPDM 70º Sh. A 

     1149/C0  EPDM 80º Sh. A 

     1149/B0  NBR 70º Sh. A 

10   10  89/A0   EPDM 60º Sh. A 

10   10  790/A0   EPDM 60º Sh. A 

     790/B0   EPDM 70º Sh. A 

     790/C0   NBR 60º Sh. A 

     790/E0   CRV 50º Sh. A 

     790/F0   CRV 70º Sh. A 

     790/G0   EPDM 65º Sh. A 

 

LONGITUD MÁXIMA ENTRE 10,1MM Y 20 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

10   10  49/A0   EPDM 60º Sh. A 

11   3.5  757/A0   EPDM 60º Sh. A 

11   6.5  3952/A0  A CONSULTAR 

11   8.25  2025/A0  EPDM 60º Sh. A 

11   11  1067/A0  A CONSULTAR 

11.5   1.2  1112/A0  A CONSULTAR 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

5 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

12   1  2096/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2096/B0  CR 70º Sh. A 

12   8  2071/A0  EPDM 70º Sh. A 

     2071/B0  EPDM 60º Sh. A 

12   9  411/A0   EPDM 60º Sh. A 

12   10  8533/A0  EPDM 50º Sh. A 

12   10  2072/A0  EPDM 60º Sh. A 

12   12  673/A0   EPDM 60º Sh. A 

12.5   2  2230/A0  CR 70º Sh. A 

     2230/B0  EPDM 60º Sh. A 

12.5   3.5  848/A0   A CONSULTAR 

12.5   5  864/A0   CR 70º Sh. A 

13   1.5  1020/A0  CR 70º Sh. A 

13   12  7997/A0  EPDM 70º Sh. A 

13   13  7740/A0  EPDM 60º Sh. A 

13.7   4  4444/A0  EPDM 60º Sh. A 

     4444/C0  CRF 70º Sh. A 

     4444/D0  EPDM 65º Sh. A 

14   1.35  7389/A0  EPDM 60º Sh. A 

14   2  3913/A0  EPDM 70º Sh. A 

14   8  842/A0   EPDM 60º Sh. A 

     842/B0   CR 70º Sh. A 

14   10  2073/A0  CR 70º Sh. A 

     2073/B0  NBR 60º Sh. A 

     2073/C0  EPDM 95 Sh. A 

14   12  789/A0   EPDM 60º Sh. A 

14   12  386/A0   EPDM 60º Sh. A 

14   14  816/A0   EPDM 60º Sh. A 

     816/B0   NBR 70º Sh. A 

     816/C0   CR 70º Sh. A 

14.5   1  203/A0   EPDM 60º Sh. A 

 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

6 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

14.5   1.2  81/A0   CR 70º Sh. A 

14.5   3  152/A0   CR 70º Sh. A 

     152/B0   EPDM 70º Sh. A 

14.5   14.5  6854/A0  A CONSULTAR 

15   4.5  4134/A0  EPDM 70º Sh. A 

15   5.5  194/A0   EPDM 60º Sh. A 

     194/B0   EPDM 70º Sh. A 

     194/C0   CR 70º Sh. A 

15   6  2944/A0  EPDM 70º Sh. A 

15   6  8127/A0  CR 70º Sh. A 

15   8.4  9196/A0  EPDM 80º Sh. A 

15   10  8531/A0  EPDM 50º Sh. A 

15   15  5987/A0  A CONSULTAR 

15   15  633/A0   EPDM 50º Sh. A 

     633/B0   NBR 70º Sh. A 

     633/C0   EPDM 50º Sh. A 

15.5   6.5  1914/A0  A CONSULTAR 

15.5   10.5  1293/A0  A CONSULTAR 

16   5  8324/A0  CR 70º Sh. A 

16   8  7416/A0  CR 70º Sh. A 

     7416/B0  EPDM 60º Sh. A 

16   11  3025/A0  EPDM 60º Sh. A 

16   11  2404/A0  EPDM 60º Sh. A 

16   12  1699/A0  CR 70º Sh. A 

16   16  815/A0   EPDM 60º Sh. A 

17   2.5  1075/A0  A CONSULTAR 

17   8  416/A0   EPDM 60º Sh. A 

17.5   3.2  1303/A0  A CONSULTAR 

17.5   12  1658/A0  EPDM 60º Sh. A 

18   2.5  2686/A0  A CONSULTAR 

 

 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

7 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

18   4  5105/A0  EPDM 60º Sh. A 

     5105/B0  EPDM 70º Sh. A 

     5105/C0  EPDM 95º Sh. A 

     5105/E0  EPDM 80º Sh. A 

18   18  2140/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2140/C0  NBR 70º Sh. A 

20   1  1761/A0  CR 70º Sh. A 

20   1.2  1113/A0  A CONSULTAR 

20   1.5  6174/A0  EPDM 60º Sh. A 

20   2  4492/A0  EPDM 60º Sh. A 

     4492/B0  EPDM 70º Sh. A 

     4492/C0  CR 70º Sh. A 

     4492/D0  EPDM 65º Sh. A 

20   2.5  9124/A0  EPDM 60º Sh. A 

20   3  9321/A0  EPDM 65º Sh. A 

20   3  2546/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2546/B0  EPDM 70º Sh. A 

20   4  9434/A0  EPDM 80º Sh. A 

20   4.5  4101/A0  NBR 70º Sh. A 

     4101/B0  EPDM 60º Sh. A 

20   5  5298/A0  CR 70º Sh. A 

     5298/C0  EPDM 70º Sh. A 

     5298/D0  EPDM 65º Sh. A 

20   7  6642/A0  EPDM 65º Sh. A 

20   8  870/A0   EPDM 70º Sh. A 

     870/E0   EPDM 65º Sh. A 

20   10  3128/A0  EPDM 60º Sh. A 

     3128/B0  EPDM 70º Sh. A 

     3128/C0  CR 70º Sh. A 

     3128/D0  EPDM 65º Sh. A 

20   12  8532/A0  EPDM 50º Sh. A 

 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

8 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

20   15  843/A0   EPDM 60º Sh. A 

     843/B0   EPDM 50º Sh. A 

     843/D0   EPDM 65º Sh. A 

     843/E0   EPDM 70º Sh. A 

20   20  747/A0   EPDM 60º Sh. A 

     747/B0   EPDM 50º Sh. A 

     747/E0   EPDM 70º Sh. A 

     747/F0   EPDM 65º Sh. A 

 

LONGITUD MÁXIMA ENTRE 20,1MM Y 30 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

21.3   4.3  4250/A0  A CONSULTAR 

21.5   7.5  5672/A0  A CONSULTAR 

22   3.7  6187/A0  A CONSULTAR 

22   22  4380/A0  EPDM 60º Sh. A 

23   6  2385/A0  CR 70º Sh. A 

23   7  5241/A0  EPDM 60º Sh. A 

     5241/C0  CR 70º Sh. A 

23.5   9.5  5489/A0  EPDM 60º Sh. A 

24   3  2951/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2951/B0  CR 70º Sh. A 

24   4  7425/A0  EPDM 80º Sh. A 

     7425/B0  EPDM 70º Sh. A 

24   6  7423/A0  EPDM 80 Sh. A 

     7423/C0  CR 70 Sh. A 

24   9.5  6540/A0  A CONSULTAR 

24   19  8704/A0  EPDM 60º Sh. A 

24.5   0.5  98/A0   EPDM 70º Sh. A 

24.5   2  734/A0   EPDM 60º Sh. A 

     734/B0   CR 70º Sh. A 

24.5   5  522/A0   A CONSULTAR 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

9 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

25   1  2685/A0  EPDM 60º Sh. A 

25   2  5372/A0  CR 70º Sh. A 

25   3  9371/A0  EPDM 45º Sh. A 

25   5  1098/A0  EPDM 60º Sh. A 

     1098/B0  NBR 70º Sh. A 

     1098/C0  CR 70º Sh. A 

25   8  6794/A0  EPDM 60º Sh. A 

     6794/B0  EPDM 70º Sh. A 

25   10  601/A0   EPDM 60º Sh. A 

     601/C0   CR 70º Sh. A 

25   12  1838/A0  CR 70º Sh. A 

25   15  9015/A0  EPDM 60º Sh. A 

25   19  2030/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2030/C0  NBR 70º Sh. A 

25   20  6887/A0  EPDM 60º Sh. A 

     6887/C0  NBR 70º Sh. A 

25   25  1254/A0  CR 70º Sh. A 

     1254/B0  EPDM 50º Sh. A 

     1254/C0  NBR 70º Sh. A 

25.4   3.2  4223/A0  EPDM 70º Sh. A 

27   1.5  5167/A0  A CONSULTAR 

28   1  3400/A0  EPDM 60º Sh. A 

28   3  8715/A0  A CONSULTAR 

28   5  579/A0   EPDM 60º Sh. A 

     579/B0   CR 70º Sh. A 

28   25  745/A0   EPDM 60º Sh. A 

     745/B0   NBR 70º Sh. A 

29   9  2992/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2992/B0  EPDM 70º Sh. A 

30   0.8  645/A0   A CONSULTAR 

30   1.5  793/A0   EPDM 60º Sh. A 

     793/B0   CR 70º Sh. A 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

10 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

30   2.75  8373/A0  CR 70º Sh. A 

30   3  7627/A0  EPDM 70º Sh. A 

     7627/B0  CR 70º Sh. A 

30   3  9322/A0  EPDM 65º Sh. A 

30   4  8852/A0  EPDM 60º Sh. A 

30   5  4859/A0  EPDM 60º Sh. A 

     4859/B0  CR 70º Sh. A 

     4859/C0  EPDM 70º Sh. A 

30   8  8145/A0  A CONSULTAR 

30   8  7827/A0  EPDM 70º Sh. A 

30   10  3196/A0  EPDM 60º Sh. A 

     3196/B0  EPDM 50º Sh. A 

     3196/C0  EPDM 70º Sh. A 

30   17  1736/A0  EPDM 60º Sh. A 

     1736/B0  EPDM 50º Sh. A 

30   20  4777/A0  EPDM 60º Sh. A 

30   24  5348/A0  A CONSULTAR 

30   25  5493/B0  EPDM 50º Sh. A 

30   26.5  9303/A0  CR 70º Sh. A 

30   30  557/A0   EPDM 60º Sh. A 

     557/B0   EPDM 70º Sh. A 

 

LONGITUD MÁXIMA ENTRE 30,1MM Y 40 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

32   2  7293/A0  CR 70º Sh. A 

32   6.5  1726/A0  EPDM 60º Sh. A 

     1726/B0  EPDM 70º Sh. A 

32   27  5399/A0  A CONSULTAR 

33   5  7541/A0  EPDM 70º Sh. A 

 

 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

11 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

33   10  7543/A0  EPDM 70º Sh. A 

     7543/B0  EPDM 50º Sh. A 

     7543/C0  CR 70º Sh. A 

34   1.5  5743/A0  A CONSULTAR 

34   8  5371/A0  CR 70º Sh. A 

34   14  2333/A0  EPDM 70º Sh. A 

35   2  984/A0   EPDM 60º Sh. A 

     984/B0   CR 70º Sh. A 

     984/C0   EPDM 70º Sh. A 

35   18  5387/A0  CR 70º Sh. A 

35   30  5490/A0  A CONSULTAR 

36   3  296/A0   EPDM 60º Sh. A 

36   20  272/A0   EPDM 60º Sh. A 

36.5   22  5386/A0  A CONSULTAR 

37   2.5  5334/A0  EPDM 70º Sh. A 

     5334/B0  EPDM 60º Sh. A 

37   4  1362/A0  EPDM 60º Sh. A 

     1362/B0  EPDM 70º Sh. A 

     1362/C0  CR 70º Sh. A 

37   5  1363/A0  EPDM 60º Sh. A 

37   6  1364/A0  EPDM 60º Sh. A 

37.5   1.5  2657/A0  EPDM 70º Sh. A 

38   1.3  2321/A0  EPDM 60º Sh. A 

38   3  4174/A0  A CONSULTAR 

40   1  7370/A0  EPDM 60º Sh. A 

40   2  8526/A0  EPDM 70º Sh. A 

40   2.1  8977/A0  A CONSULTAR 

40   2.35  4846/A0  EPDM 60º Sh. A 

     4846/C0  EPDM 70º Sh. A 

     4846/D0  CR 70º Sh. A 

40   3  9323/A0  EPDM 65º Sh. A 

 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

12 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

40   3  1313/A0  EPDM 60º Sh. A 

     1313/B0  EPDM 70º Sh. A 

     1313/D0  CR 70º Sh. A 

40   4  5373/A0  CR 70º Sh. A 

     5373/B0  EPDM 70º Sh. A 

     5373/C0  EPDM 60º Sh. A 

40   4  6791/A0  EPDM 60º Sh. A 

40   5  2848/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2848/B0  EPDM 70º Sh. A 

40   6  1120/A0  CR 70º Sh. A 

     1120/B0  EPDM 60º Sh. A 

     1120/C0  EPDM 70º Sh. A 

40   8  2458/A0  EPDM 60º Sh. A 

40   15  8874/A0  EPDM 70º Sh. A 

40   20  1698/A0  EPDM 60º Sh. A 

     1698/B0  NBR 70º Sh. A 

     1698/C0  EPDM 70º Sh. A 

40   30  768/A0   EPDM 60º Sh. A 

     768/B0   EPDM 50º Sh. A 

40   35  808/A0   A CONSULTAR 

40   40  1473/A0  EPDM 60º Sh. A 

 

LONGITUD MÁXIMA ENTRE 40,1MM Y 50 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

42   7  7926/A0  EPDM 70º Sh. A 

42   11  9084/A0  EPDM 50º Sh. A 

43   3  6709/A0  EPDM 60º Sh. A 

44   1  695/A0   EPDM 60º Sh. A 

44   3  2228/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2228/B0  EPDM 70º Sh. A 

     2228/C0  CR 70º Sh. A 



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

13 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

44   6  4569/A0  EPDM 60º Sh. A 

44   10  6551/A0  EPDM 60º Sh. A 

     6551/B0  CR 70º Sh. A 

45   2  7968/A0  CR 70º Sh. A 

45   5  2015/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2015/B0  EPDM 70º Sh. A 

45   30  652/A0   EPDM 60º Sh. A 

45   40  622/A0   EPDM 80º Sh. A 

49   8  569/A0   EPDM 60º Sh. A 

50   1.5  6568/A0  EPDM 60º Sh. A 

     6568/B0  EPDM 70º Sh. A 

     6568/C0  CR 70º Sh. A 

50   3.3  6410/A0  EPDM 60º Sh. A 

     6410/B0  CR 70º Sh. A 

50   5  7002/A0  EPDM 80º Sh. A 

     7002/B0  EPDM 60º Sh. A 

50   5  5838/A0  EPDM 60º Sh. A 

     5838/B0  EPDM 70º Sh. A 

     5838/C0  CR 70º Sh. A 

     5838/D0  NBR 70º Sh. A 

50   8  9075/A0  EPDM 50º Sh. A 

     9075/B0  EPDM 60º Sh. A 

50   9  6329/A0  A CONSULTAR 

50   10  3090/A0  EPDM 60º Sh. A 

     3090/E0  CR 70º Sh. A 

50   12  1739/A0  EPDM 60º Sh. A 

50   16  5433/A0  A CONSULTAR 

  



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

14 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

LONGITUD MÁXIMA ENTRE 50,1MM Y 60 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

52   10  2626/A0  A CONSULTAR 

55   2  6268/A0  A CONSULTAR 

55   10  5969/A0  EPDM 60º Sh. A 

57   2  7223/A0  EPDM 60º Sh.  

58   8  636/A0   EPDM 60º Sh. A 

     636/B0   EPDM 70º Sh. A 

60   1  2297/A0  EPDM 60º Sh. A 

60   3  9324/A0  EPDM 65º Sh. A 

60   3  1457/A0  EPDM 60º Sh. A 

     1457/B0  CR 70º Sh. A 

60   4  1716/A0  CR 70º Sh. A 

60   5  7116/A0  EPDM 70º Sh. A 

     7116/B0  EPDM 60º Sh. A 

     7116/D0  CR 70º Sh. A 

60   10  6985/B0  EPDM 70º Sh. A 

60   18  3231/A0  EPDM 60º Sh. A 

60   30  3386/A0  EPDM 60º Sh. A 

60   43  3232/A0  A CONSULTAR 

  



TODAS LAS PLETINAS PUEDEN IR CON ADHESIVO 

15 
CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

LONGITUD MÁXIMA ENTRE 60,1MM Y 70 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

65   2.5  2241/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2241/A0  SL-610 

65   3.5  2329/A0  EPDM 60º Sh. A 

65   45  2305/A0  A CONSULTAR 

66   20  9319/A0  EPDM 65º Sh. A 

67   5  7542/A0  EPDM 70º Sh. A 

     7542/C0  CR 70º Sh. A 

67   10  7544/A0  EPDM 70º Sh. A 

70   1  8988/A0  CR 70º Sh. A 

70   9  6330/A0  EPDM 60º Sh. A 

70   10  3073/A0  EPDM 60º Sh. A 

 

LONGITUD MÁXIMA ENTRE 70,1MM Y 80 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

71   71  3411/A0  A CONSULTAR 

72   2  3407/A0  EPDM 60º Sh. A 

74   2  8716/A0  EPDM 60º Sh. A 

75   4  5660/A0  EPDM 60º Sh. A 

     5660/B0  EPDM 50º Sh. A 

75   15  7289/A0  EPDM 70º Sh. A 

     7289/B0  CR 70º Sh. A 

75   10  8333/A0  EPDM 70º Sh. A 

80   1.5  2565/A0  CR 70º Sh. A 

80   3.5  8947/A0  EPDM 90º Sh. A 

80   4  6793/A0  EPDM 60º Sh. A 

80   5  7330/A0  EPDM 70º Sh. A 

     7330/B0  EPDM 70º Sh. A 
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CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

80   7  2912/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2912/B0  EPDM 50º Sh. A 

     2912/C0  EPDM 70º Sh. A 

80   10  2807/A0  EPDM 60º Sh. A 

80   15  9176/A0  EPDM 80º Sh. A 

80   18  4886/A0  CR 70º Sh. A 

80   50  7347/A0  A CONSULTAR 

80   60  7348/A0  A CONSULTAR 

80   70  7349/A0  A CONSULTAR 

80   80  7350/A0  A CONSULTAR 

 

LONGITUD MÁXIMA ENTRE 80,1MM Y 90 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

85   38  2300/A0  A CONSULTAR 

90   8  1662/A0  EPDM 70º Sh. A 

90   10  3071/A0  EPDM 60º Sh. A 

     3071/B0  EPDM 70º Sh. A 

90   15  3387/A0  A CONSULTAR 

90   20  3197/A0  EPDM 60º Sh. A 

     3197/B0  CR 70º Sh. A 

90   25  5552/A0  A CONSULTAR 

90   35  9216/A0  EPDM 50º Sh. A 

     9216/B0  EPDM 60º Sh. A 

90   80  7211/A0  A CONSULTAR 
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CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

LONGITUD MÁXIMA SUPERIOR A 90,1 MM 
 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

94   1.5  4173/A0  EPDM 60º Sh. A 

99   80  5823/A0  EPDM 60º Sh. A 

100   4  6792/A0  EPDM 60º Sh. A 

100   5  7271/A0  EPDM 65º Sh. A 

     7271/B0  EPDM 60º Sh. A 

100   5  8872/A0  SBR 65º Sh. A 

100   10  1715/A0  EPDM 60º Sh. A 

100   10  938/A0   EPDM 60º Sh. A 

     938/C0   EPDM 70º Sh. A 

100   20  2798/A0  EPDM 60º Sh. A 

100   26  6347/A0  A CONSULTAR 

100   30  4297/A0  EPDM 70º Sh. A 

     4297/B0  EPDM 60º Sh. A 

103   60  3385/A0  A CONSULTAR 

104   3  1664/A0  EPDM 60º Sh. A 

107   6  6588/A0  NBR 60º Sh. A 

110   12  5333/A0  EPDM 60º Sh. A 

105   5  8525/A0  EPDM 60º Sh. A 

110   2  5848/A0  EPDM 60º Sh. A 

110   15  3238/A0  EPDM 60º Sh. A 

115   8  1696/A0  EPDM 60º Sh. A 

120   20  3198/A0  EPDM 60º Sh. A 

130   5  7488/A0  EPDM 60º Sh. A 

     7488/B0  EPDM 70º Sh. A 

130   10  3533/A0  EPDM 60º Sh. A 

130   20  3199/A0  A CONSULTAR  

150   2.5  2854/A0  EPDM 60º Sh. A 
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CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

Ancho (mm)       Alto(mm)              Referencia      Detalles     

150   5  2855/A0  EPDM 70º Sh. A 

     2855/B0  EPDM 60º Sh. A 

150   6  2900/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2900/B0  SBR 70º Sh. A 

     2900/C0  CR 70º Sh. A 

150   8  7111/A0  EPDM 60º Sh. A 

150   12  5332/A0  EPDM 70º Sh. A 

150   20  4781/A0  CR 70º Sh. A 

150   50  8898/A0  A CONSULTAR 

160   5  3501/A0  A CONSULTAR 

180   5  2299/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2299/B0  CR 70º Sh. A 

200   2  2727/A0  EPDM 60º Sh. A 

200   3.5  2613/A0  EPDM 70º Sh. A 

200   6  7257/A0  EPDM 60º Sh. A 

     7257/B0  EPDM 60º Sh. A 

200   12  2303/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2303/B0  EPDM 70º Sh. A 

200   62  8897/A0  A CONSULTAR 

200   80  7313/A0  A CONSULTAR 

208   15  9175/A0  EPDM 60º Sh. A 

240   10  3844/A0  A CONSULTAR 

250   2.5  8009/A0  EPDM 70º Sh. A 

270   20  3200/A0  EPDM 60º Sh. A 

     3200/B0  EPDM 50º Sh. A 

300   2  8403/A0  A CONSULTAR 

300   20  3201/B0  CR 70º Sh. A 

500   5  2620/A0  EPDM 60º Sh. A 

     2620/B0  CR 70º Sh. A 

550   12.5  2326/A0  EPDM 60º Sh. A 
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CORDONES/RUBBER CORDS 
Diámetro Ø (mm)               Referencia        Detalles     

 1         9140/A0    EDPM 50º Sh. A 

 1.5         9136/A0    EDPM 70º Sh. A 

 2.5         9137/A0    EDPM 70º Sh. A 

 3.9         Ø3.9/A0    A CONSULTAR 

 4         Ø4/A0    EDPM 70º Sh. A 

 5         Ø5/A0    EDPM 70º Sh. A 

          Ø5/B0    EDPM 80º Sh. A 

          Ø5/D0    EDPM 60º Sh. A 

          Ø5/E0    CR 70º Sh. A   

 5.5         9421/A0    EDPM 65º Sh. A 

 6         9284/A0    A CONSULTAR 

 6         9047/A0    FKM 70º Sh. A 

 6         Ø6/B0    EPDM 60º Sh. A 

          Ø6/C0    CR 70º Sh. A 

 6.5         Ø6.5/A0    EDPM 70º Sh. A 

 7         9440/A0    EDPM 65º Sh. A 

 7         9101/A0    CR 70º Sh. A 

 7.75         Ø7.75/A0    CR 80º Sh. A 

 8         9048/A0    FKM 70º Sh. A 

          9048/B0    EPDM 60º Sh. A 

 8         Ø8/A0    EDPM 60º Sh. A 

          Ø8/B0    EDPM 70º Sh. A 

 10         9468/A0    EDPM 50º Sh. A 

 10         5850/A0    CRV 70º Sh. A 

          P-5850    EDPM 60º Sh. A 

 10         9261/A0    EDPM 75º Sh. A 

 10         Ø10/A0    EPDM 60º Sh. A 

          Ø10/C0    CR 70º Sh. A 

          Ø10/E0    NBR 60º Sh. A 

 12         9049/A0    FKM 70º Sh. A 
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CATÁLOGO DE PERFILES DE GOMA COMPACTA 

 

Diámetro Ø (mm)               Referencia        Detalles     

 12         Ø12/A0    EPDM 60º Sh. A 

          Ø12/B0    NBR 70º Sh. A 

          Ø12/C0    EPDM 80º Sh. A 

          Ø12/F0    EPDM 50º Sh. A 

 13         Ø13/A0    EDPM 70º Sh. A 

 15         Ø15/A0    EDPM 70º Sh. A 

          Ø15/B0    EDPM 60º Sh. A 

          Ø15/C0    NBR 70º Sh. A 

 16         Ø16/A0    EDPM 70º Sh. A 

          Ø16/B0    EDPM 60º Sh. A 

 16.5         Ø16.5/A0    A CONSULTAR 

 17         Ø17/A0    EDPM 70º Sh. A 

 18         Ø18/A0    EDPM 60º Sh. A 

          Ø18/B0    EDPM 70º Sh. A 

 19.5         Ø19.5/A0    EDPM 70º Sh. A 

 20         8834/A0    EDPM 50º Sh. A 

 22         8836/A0    EDPM 50º Sh. A 

 25         9138/A0    EDPM 60º Sh. A 

 25         8815/B0    EDPM 65º Sh. A 

 30         9139/A0    EDPM 60º Sh. A 

 34         000/A0    A CONSULTAR 

 38.5         Ø38.5/A0    EDPM 50º Sh. A 

 40         9085/A0    NBR 70º Sh. A 

 40         8950/A0    SBR 60º Sh. A 

 40         8950/C0    EDPM 75º Sh. A 

 40         8950/D0    SBR 75º Sh. A 

 43         8975/A0    EDPM 50º Sh. A 

 80         Ø80/A0    EDPM 50º Sh. A 

 125         8979/A0    NBR 60º Sh. A 
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TUBOS/RUBBER TUBES 
Ø Externo (mm) Ø Interno (mm)  Referencia  Detalles 

5   3  Ø3X Ø5/A0  EPDM 60º Sh. A 

     Ø3X Ø5/B0  CR 70º Sh. A 

5.2   2.5  Ø2.5X Ø5.2/A0  EPDM 60º Sh. A 

6   2.6  Ø2.6X Ø6/A0  EPDM 60º Sh. A 

6   3.5  Ø3.5X Ø6/A0  EPDM 60º Sh. A 

6   4  Ø4X Ø6/A0  CR 70º Sh. A 

6.15   4.25  Ø4.25X Ø6.15/A0 A CONSULTAR 

6.3   3.5  Ø3.5X Ø6.3/A0  A CONSULTAR 

6.3   4  Ø4X Ø6.3/A0  A CONSULTAR 

6.5   3.5  Ø3.5X Ø6.5/A0  NBR 70º Sh. A 

7   3  Ø3X Ø7/A0  EPDM 60º Sh. A 

7   4  Ø4X Ø7/A0  CR 70º Sh. A 

     Ø4X Ø7/B0  EPDM 60º Sh. A 

     Ø4X Ø7/C0  EPDM 70º Sh. A 

7   5  Ø5X Ø7/A0  EPDM 60º Sh. A 

8   3.5  Ø3.5X Ø8/A0  EPDM 50º Sh. A 

8   4  Ø4X Ø8/A0  EPDM 70º Sh. A 

8   5  Ø5X Ø8/A0  EPDM 60º Sh. A 

8.5   3.5  Ø3.5X Ø8.5/A0  CR 70º Sh. A 

9   6  Ø6X Ø9/A0  CR 70º Sh. A 

     Ø6X Ø9/B0  EPDM 60º Sh. A 

9   7  Ø7X Ø9/A0  EPDM 60º Sh. A 

10   4  Ø4X Ø10/A0  EPDM 60º Sh. A 

10   6  Ø6X Ø10/A0  EPDM 70º Sh. A 

10   7  Ø7X Ø10/A0  EPDM 60º Sh. A 

10.5   3.5  Ø3.5X Ø10.5/A0  EPDM 50º Sh. A 

11   5  Ø5X Ø11/A0  EPDM 80º Sh. A 

11   6  Ø6X Ø11/A0  EPDM 80º Sh. A 

11   7.5  Ø7.5X Ø11/A0  A CONSULTAR 

11   8  Ø8X Ø11/A0  EPDM 80º Sh. A 
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Ø Externo (mm) Ø Interno (mm)  Referencia  Detalles 

11   9  Ø9X Ø11/A0  EPDM 50º Sh. A 

12   6  Ø6X Ø12/A0  CR 70º Sh. A 

12   7  Ø7X Ø12/A0  EPDM 70º Sh. A 

12   8  Ø8X Ø12/A0  NBR 70º Sh. A 

12   9  Ø9X Ø12/A0  CR 70º Sh. A 

12   10  Ø10X Ø12/A0  EPDM 60º Sh. A 

12.6   6.3  9311/A0  EPDM 65º Sh. A 

12.8   4  Ø4X Ø12.8/A0  EPDM 70º Sh. A 

13   8  Ø8X Ø13/A0  A CONSULTAR 

     Ø8X Ø13/B0  EPDM 60º Sh. A 

13   9  Ø9X Ø13/A0  EPDM 80º Sh. A 

13.6   9  Ø9X Ø13.6/A0  A CONSULTAR 

13   10  Ø13X Ø10/A0  A CONSULTAR 

14   2.5  9038/A0  A CONSULTAR 

14   5  Ø5X Ø14/A0  EPDM 60º Sh. A 

14   8  Ø8X Ø14/A0  EPDM 60º Sh. A 

14   12  Ø2X Ø14/A0  A CONSULTAR 

15   3  Ø3X Ø15/A0  EPDM 50º Sh. A 

15   8  Ø8X Ø15/A0  CR 80º Sh. A 

15   10  Ø10X Ø15/A0  EPDM 70º Sh. A 

15   11  Ø11X Ø15/A0  EPDM 60º Sh. A 

16   1.5  Ø1.5X Ø16/A0  CR 70º Sh.A 

16   2  9104/A0  A CONSULTAR 

16   4  Ø4X Ø16/A0  EPDM 80º Sh. A 

16   5  Ø5X Ø16/A0  EPDM 60º Sh. A 

16   10  Ø10X Ø16/A0  EPDM 50º Sh. A 

16   11  Ø11X Ø16/A0  EPDM 60º Sh. A 

     Ø11X Ø16/B0  EPDM 70º Sh. A 

16   11.8  Ø11.8X Ø16/A0  EPDM 75º Sh. A 

16   12  Ø12X Ø16/A0  EPDM 50º Sh. A 

16   14  Ø14X Ø16/A0  EPDM 60º Sh. A 

17   12.3  Ø12.3X Ø17/A0  EPDM 60º Sh. A 
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Ø Externo (mm) Ø Interno (mm)  Referencia  Detalles 

17   12.7  Ø12.7X Ø17/A0  EPDM 75º Sh. A 

17   15  Ø15X Ø17/B0  EPDM 70º Sh. A 

17.5   12  Ø12X Ø17.5/A0  A CONSULTAR 

18   6  Ø6X Ø18/A0  A CONSULTAR 

18   13  Ø13X Ø18/A0  EPDM 60º Sh. A 

18   13.2  Ø13.2X Ø18/A0  EPDM 70º Sh. A 

18.3   14.3  Ø14.3X Ø18.3/A0 EPDM 75º Sh. A 

19   13  9092/A0  NR 85º Sh. A 

19   14  Ø14X Ø19/A0  EPDM 60º Sh. A 

19   14.8  Ø14.8X Ø19/A0  EPDM 65º Sh. A 

20   4.5  Ø4.5X Ø20/A0  EPDM 60º Sh. A 

20   9  Ø9X Ø20/A0  EPDM 60º Sh. A 

20   12  Ø12X Ø20/A0  EPDM 60º Sh. A 

20   12.5  Ø12.5X Ø20/A0  EPDM 60º Sh. A 

20   14  Ø14X Ø20/A0  A CONSULTAR 

20   16  Ø16X Ø20/A0  A CONSULTAR 

20   18  Ø18X Ø20/A0  A CONSULTAR 

21   14  Ø14X Ø21/A0  EPDM 70º Sh. A 

     Ø14X Ø21/B0  EPDM 60º Sh. A 

21   17  Ø17X Ø21/A0  EPDM 60º Sh. A 

22   12  Ø12X Ø22/A0  EPDM 60º Sh. A 

22   13  Ø13X Ø22/A0  NBR 70º Sh. A 

22   16  Ø16X Ø22/A0  EPDM 60º Sh. A 

22   20  Ø20X Ø22/A0  EPDM 60º Sh. A 

23   16  Ø16X Ø23/A0  EPDM 70º Sh. A 

23   19  Ø19X Ø23/A0  EPDM 70º Sh. A 

24   5  Ø5X Ø24/A0  A CONSULTAR 

24   9  Ø9X Ø24/A0  EPDM 60º Sh. A 

24   16  Ø16X Ø24/A0  EPDM 70º Sh. A 

24   17  Ø17X Ø24/A0  EPDM 70º Sh. A 

24   18  Ø18X Ø24/A0  EPDM 70º Sh. A 

25   16  Ø16X Ø25/A0  A CONSULTAR 
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Ø Externo (mm) Ø Interno (mm)  Referencia  Detalles 

25   18  Ø18X Ø25/A0  EPDM 60º Sh.A 

25   19  Ø19X Ø25/A0  EPDM 60º Sh.A 

25   20  Ø20X Ø25/A0  EPDM 60º Sh.A 

25   22  Ø22X Ø25/A0  EPDM 60º Sh. A 

     Ø22X Ø25/B0  EPDM 70º Sh. A 

26   16  Ø16X Ø26/A0  A CONSULTAR 

26   20  Ø20X Ø26/A0  EPDM 60º Sh. A 

26   22  6680/A0  EPDM 60º Sh. A 

28   22  Ø22X Ø28/A0  CR 70º Sh. A 

28.6   25.6  Ø25.6X Ø28.6/A0 EPDM 60º Sh. A 

29   20  Ø20X Ø29/A0  A CONSULTAR 

30   7  Ø7X Ø30/A0  EPDM 80º Sh. A 

30   12  Ø12X Ø30/A0  EPDM 60º Sh. A 

30   18  Ø18X Ø30/A0  CR 70º Sh. A 

30   23.2  Ø23.2X Ø30/A0  EPDM 80º Sh. A 

30   25  Ø25X Ø30/A0  EPDM 60º Sh. A 

30   28  Ø28X Ø30/A0  EPDM 70º Sh. A 

32   12.8  9090/A0  EPDM 70º Sh. A 

32   21.5  Ø21.5X Ø32/A0  EPDM 70º Sh. A 

     Ø21.5X Ø32/B0  EPDM 80º Sh. A 

32   21  Ø21X Ø32/A0  EPDM 70º Sh. A 

     Ø21X Ø32/B0  EPDM 80º Sh. A 

32   22  Ø22X Ø32/A0  A CONSULTAR 

32   26  Ø26X Ø32/A0  EPDM 70º Sh. A 

32   27  Ø27X Ø32/A0  EPDM 60º Sh. A 

32   28  Ø28X Ø32/A0  EPDM 70º Sh. A 

34   23  Ø23X Ø34/A0  A CONSULTAR 

35   30  Ø30X Ø35/A0  EPDM 60º Sh. A 

36   30  Ø30X Ø36/A0  EPDM 70º Sh. A 

38   28  Ø28X Ø38/A0  A CONSULTAR 

38   31  Ø31X Ø38/A0  EPDM 60º Sh. A 

40   31  Ø31X Ø40/A0  EPDM 60º Sh. A 
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Ø Externo (mm) Ø Interno (mm)  Referencia  Detalles 

40   35  Ø35X Ø40/A0  EPDM 60º Sh. A 

42   18  Ø18X Ø42/A0  A CONSULTAR 

44   33  Ø33X Ø44/A0  EPDM 60º Sh. A 

45   37  Ø37X Ø45/A0  A CONSULTAR 

46.5   38  Ø38X Ø46.5/A0  A CONSULTAR 

47   24.5  Ø24.5X Ø47/A0  A CONSULTAR 

48   38  Ø38X Ø48/A0  EPDM 50º Sh. A 

48   39  Ø39X Ø48/A0  A CONSULTAR 

49   39  Ø39X Ø49/A0  EPDM 60º Sh. A 

53   46  Ø46X Ø53/A0  A CONSULTAR 

54   50  Ø50X Ø54/A0  EPDM 60º Sh. A 

57   38  Ø38X Ø57/A0  A CONSULTAR 

65   59  9206/A0  EPDM 50º Sh. A 

70   60  Ø60X Ø70/A0  A CONSULTAR 

75   55  Ø55X Ø75/A0  A CONSULTAR 

78   75  9455/A0  EPDM 70º Sh. A 

80   70  Ø70X Ø80/A0  EPDM 60º Sh. A 

90   60  Ø60X Ø90/A0  EPDM 60º Sh. A 

94   90  Ø90X Ø94/A0  EPDM 75º Sh. A 

100   80  Ø80X Ø100/A0  EPDM 60º Sh. A 

104   100  Ø100X Ø104/A0  EPDM 60º Sh. A 

105   102  9456/A0  EPDM 70º Sh. A 

120   29  8895/A0  EPDM 70º Sh. A 

120   90  Ø90X Ø120/A0  EPDM 60º Sh. A 

140   100  9293/A0  A CONSULTAR 

150   36  8896/A0  EPDM 80º Sh. A 

150   100  7235/A0  EPDM 60º Sh. A 

150   120  Ø120X Ø150/A0  EPDM 60º Sh. A 

153   150  Ø150X Ø153/A0  EPDM 60º Sh. A 

 

 


